
進学先一覧 平成26年5月1日現在

第一部 第二部
博士
前期

博士
後期

575 8 29
18
4
2 1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1

1
612 9 30 0

※　学部の進学先は大学院博士前期（修士）課程，大学院博士前期課程の進学先は
　　 大学院博士後期課程とする。

北陸先端科学技術大学院大学 1
リーズ大学 1

計 651

名古屋市立大学 1
マンチェスター大学 1
武蔵野美術大学 1

電気通信大学 1
一橋大学 1
京都工芸繊維大学 1

東京大学 2
大阪大学 2
東京工業大学 2

名古屋大学 18
京都大学 4
奈良先端科学技術大学院大学 3

進学先

出身

計
学部 大学院

名古屋工業大学 612


